
 
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

WYDZIAŁ MECHATRONIKI 

 
 
 

Warszawa, dnia 23.11.2023 roku 
 

Informacja z otwarcia ofert  
 

Zamawiający:      Politechnika Warszawska, 00-661 Warszawa,  

Plac Politechniki 1 

Znak sprawy:      Mchtr.261.20.2023 

Nazwa postępowania:      „Dostawa komputerów stacjonarnych, monitorów, laptopa oraz 
akcesoriów komputerowych na potrzeby pracowników Wydziału 
Mechatroniki Politechniki Warszawskiej, w podziale na pakiety.” 

 
Tryb udzielenia zamówienia:  tryb przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 132 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605  ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” 

 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp Wydział Mechatroniki Politechniki 

Warszawskiej, działając w imieniu Zamawiającego informuje, że w ww. postępowaniu wpłynęły 
następujące oferty: 

 
Pakiet 1 - Dostawa monitora – 1 sztuki 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Cena oferty brutto  

w PLN 

1 Direct K. Kosson i wspólnik sp. j. 
ul. Lubelska 12/14 03-802 Warszawa 

REGON 010291389 
3 699,00 

2 GIGA MULTIMEDIA 
ul. Włodarzewska 65B, 02-384 Warszawa 

REGON 012802380 
3 819,00 

 
Pakiet 2 - Dostawa komputera osobistego – 1 sztuka 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Cena oferty brutto  

w PLN 

2 GIGA MULTIMEDIA 
ul. Włodarzewska 65B, 02-384 Warszawa 

REGON 012802380 
6 875,70 

 
Pakiet 3 – Dostawa serwera plików NAS  – 1 sztuka 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Cena oferty brutto  

w PLN 

1 Direct K. Kosson i wspólnik sp. j. 
ul. Lubelska 12/14 03-802 Warszawa 

REGON 010291389 
12 679,00 

2 GIGA MULTIMEDIA 
ul. Włodarzewska 65B, 02-384 Warszawa 

REGON 012802380 
17 773,50 

3 Framko 2 Spółka jawna J. Strykowski S. Miazga 
ul. Duża 22, 25-013 Kielce 

REGON 290600436 
12 177,06 

 



 
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

WYDZIAŁ MECHATRONIKI 

 
 
 
Pakiet 4 – Dostawa dysku do serwera plików NAS – 8 sztuk 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Cena oferty brutto  

w PLN 

1 Direct K. Kosson i wspólnik sp. j. 
ul. Lubelska 12/14 03-802 Warszawa 

REGON 010291389 
23 606,16 

2 GIGA MULTIMEDIA 
ul. Włodarzewska 65B, 02-384 Warszawa 

REGON 012802380 
10 627,20 

3 Framko 2 Spółka jawna J. Strykowski S. Miazga 
ul. Duża 22, 25-013 Kielce 

REGON 290600436 
23 227,22 

 
Pakiet 5 – Dostawa karty graficznej – 1 sztuka 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Cena oferty brutto  

w PLN 

1 Direct K. Kosson i wspólnik sp. j. 
ul. Lubelska 12/14 03-802 Warszawa 

REGON 010291389 
 1 474,77 

 
 
 
 
 
Podpis w oryginale 
                                                                                          
Prodziekan ds. Rozwoju  
Wydziału Mechatroniki 
(-) Prof. dr hab. inż. Robert Sitnik  

 
 
 


